

Dodatek č. 1 SMLOUVA O DÍLO č. objednatele 029/D/R/22

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k investiční akci „Vybudování bezbariérové toalety“

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: město Trutnov
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
IČO: 00278360
DIČ: CZ00278360

zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. arch. Michalem Rosou – starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Ing. Davidem Jelínkem, vedoucím Odboru rozvoje města (tel. 499803232)
Ing. Miroslavem Francem, zaměstnancem ORM (tel. 604241232)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100

I.2. Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, s.r.o.
Sídlo: Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Zahradní 75, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov
IČO: 642 55 352
DIČ: CZ642 55 352

zastoupený ve věcech smluvních:
Robertem Hradeckým, jednatelem
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Robertem Hradeckým, jednatelem (tel. 605 252 720)
E-mail: robert.hradecky@sdttu.com

Bankovní spojení: ČSOB Trutnov a.s.
Číslo účtu: 266265735/0300

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 029/D/R/22 ze dne 11. 03. 2022.

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje předmět díla o provedení víceprací (vybourání cihelné příčky, dodání a osazení stropního svítidla) v ceně 9 067,84 Kč bez DPH a současně nebudou realizovány méněpráce (dodávka a osazení dveřní zárubně včetně vybourání otvoru) v ceně -2702,76 Kč bez DPH. Přesný popis (specifikace) víceprací a méněprací je uveden v položkových rozpočtech víceprací a méněprací vč. Tabulky rekapitulace víceprací a méněprací. Výše uvedené je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu.

3. S ohledem na změnu předmětu díla se upravuje článek IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, bod IV. 1. následovně:

IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:

- Cena bez DPH: 435 993,12 Kč
- DPH: 91 558,55 Kč
- Cena včetně DPH: 527 551,67 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

5. Dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením Porady vedení města Trutnova č. 2022-142../13 ze dne 20. 06. 2022.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací

Příloha č. 2 – Rozpočet méněprací

Příloha č. 3 – Rekapitulace víceprací a méněprací

V Trutnově dne:

V Trutnově dne:

.....
Město Trutnov
Ing. arch. Michal Rosa, starosta města

.....
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Robert Hradecký, jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Trutnov- bezbariérová toaleta

Objekt: stavební úpravy

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martina Škopová

Datum: 13. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce 682,70

61	003	94910111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m	kpl	1,000	682,70	682,70
			1		1,000		
			Součet		1,000		

HSV Práce a dodávky HSV -3 385,46

3 Svislé a kompletní konstrukce -534,60

12	R	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,009	59 400,00	-534,60
			"2x L 50x50x4mm dl.1400mm"-2*1,4*0,00306		-0,009		
			Součet		-0,009		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 -2 850,86

62	014	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,700	242,40	2 593,68
			2,95+2,95+4,8		10,700		
			Součet		10,700		

1	R	631341161	Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehkým keramickým tl do 80 mm	m3	-0,369	5 660,00	-2 088,54
			"dorovnění výšky podlahy"-0,05*(4,215*1,75)		-0,369		

38	R	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-1,000	1 736,00	-1 736,00
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		

39		55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 900	kus	-1,000	1 620,00	-1 620,00
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		

Celkem -2 702,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Trutnov- bezbariérová toaleta

Objekt: bourací práce

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martina Škopová

Datum: 13. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 077,34

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 645,49

11	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 4,8*2,93	m2	14,064	117,00	1 645,49
			Součet		14,064		14,064

997 Přesun sutě 4 431,85

3	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,842	605,00	1 114,41
4	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,842	286,00	526,81
5	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,420	12,50	230,25
			1,842*10 "Přepočtené koeficientem množství		18,420		
6	R	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,842	1 390,00	2 560,38

Celkem 6 077,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Trutnov- bezbariérová toaleta

Objekt: elektroinstalace

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martina Škopová

Datum: 13. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 990,50

741 Elektroinstalace - silnoproud 2 990,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	741	741110102	Trubka elektroinstalační, tuhá hrdlovaná PVC, mech. odolnost 320N, O25, délka 3m	m	2,500	54,60	136,50
2	741	741122015	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevně	m	12,000	54,60	655,20
3	741	741320101	Jistič jednopólový, char. C, 4A, 6kA	kus	1,000	295,55	295,55
4	741	74132010R	Svítilno přizasené E27 1*60W PLAFONIERA S ECO 60W senzor IP44 bílá	kus	1,000	1 092,50	1 092,50
5	741	74132011R	LED žárovka E27 8W 2700 K 806lm	kus	1,000	123,05	123,05
6	741	74132012R	LED zdroj napájecí 12V DC 24W 2A na din IP 20	kus	1,000	687,70	687,70

Celkem 2 990,50

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Trutnov- bezbariérová toaleta

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval: Václav Patsch

Datum: 14. 6. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
51-21/Vice-mene/MU	Trutnov- bezbariérová toaleta	6 365,08	0,00	1 336,67	7 701,75	0,00	6 365,08	0,00	0,00	0,00
632-01	bourací práce	6 077,34	0,00	1 276,24	7 353,58	0,00	6 077,34	0,00	0,00	0,00
632-02	stavební úpravy	-2 702,76	0,00	-567,58	-3 270,34	0,00	-2 702,76	0,00	0,00	0,00
632-05	elektroinstalace	2 990,50	0,00	628,01	3 618,51	0,00	2 990,50	0,00	0,00	0,00
Celkem		6365,08	0,00	1336,67	7701,75	0,00	6365,08	0,00	0,00	0,00